
                                         Протокол № 3 

Засідання методичної ради ВСП «Харківський фаховий коледж 

харчової промисловості  ДБТУ» 

28.10.2024 р. 

Присутні: 

ДАВЛЕТШИНА Лілія, голова методичної ради 

ТКАЧЕНКО Валентина, заступник голови методичної ради 

Члени методичної ради: 

ЧУЙКОВА Світлана, заступник директора з навчально-виробничої 

роботи 

САСІМОВА Інна, завідувач відділення 

НЕМЦОВА Ірина, завідувач відділення 

НОСИК Олексій, керівник фізичного виховання 

ФОМЕНКО Оксана, завідувач бібліотеки 

ЗУБ Наталія, голова ЦК 

ГОЛОВАШ Інна, голова ЦК 

ТЮТЬКО Світлана, голова ЦК 

ТОВСТИК Марина, голова ЦК 

ВАРИБРУС Вікторія, голова ЦК 

САУЛОВА Олена, методист 

ЗАХАРЧУК Ольга, методист 

КОЗУБ Катерина, керівник творчої групи при н.м.к. 

 

 

Порядок денний  

1. Про нові методи партнерських відносини із зовнішніми стейкхолдерами. 

Результати та перспективи 

 Світлана ЧУЙКОВА, заступник директора з НВР 

 

2. Про формування рейтингу викладача та рейтингу ЦК у 2024-2025 н.р. 

           Лілія ДАВЛЕТШИНА, заступник директора з НР 

 

3. Про організацію рубіжного контролю у І навчальному семестрі 2024-

2025 навчального року. 

Лілія ДАВЛЕТШИНА, заступник директора з НР 

 

4. Про педагогічний конкурс майстер-класів та лайфхаків викладачів (ідеї 

та старти).   

Голови циклових комісій 

 



5. Аналіз формування електронного навчально-методичного забезпечення 

та наповнення інформаційного ресурсу Навчальна хмара lCloud 

Голови циклових комісій 

 

 

1.1. Слухали: 

 Світлану ЧУЙКОВУ, заступника директора з НВР, з доповіддю про 

нові методи партнерських відносини із зовнішніми стейкхолдерами.  

1.2.Ухвалили:  

1.2.1 Продовжити укладання угод з підприємствами харчової промисловості та 

закладами ресторанного господарства для організації виробничої практики.  

Відповідальні: Чуйкова С.В., заступник директора з навчально-виробничої 

роботи. 

Термін: протягом року. 

1.2.2 Продовжити створення економіко-господарських паспортів базових 

підприємств. 

 Відповідальні: Чуйкова С.В., заступник директора з навчально-виробничої 

роботи. 

Термін: протягом року. 

1.2.3 Активізувати впровадження елементів дуальної форми здобуття освіти для 

студентів денної форми навчання за різними  спеціальностями. 

Відповідальні: Чуйкова С.В., заступник директора з навчально-виробничої 

роботи, завідувачі відділеннями, голови циклових комісій, керівники практики. 

Період:  протягом року. 

1.2.4 Надавати інформацію студентам про вакантні місця роботи відповідно до 

їх підготовки. 

Відповідальні: Чуйкова С.В., заступник директора з навчально-виробничої 

роботи , зав. відділеннями, класні керівники. 

Період: постійно. 

1.2.5 Організовувати он-лайн зустрічі роботодавців зі студентами з питань 

можливості їх працевлаштування. 

Відповідальні: Чуйкова С.В., заступник директора з навчально-виробничої 

роботи, зав. відділеннями, класні керівники. 

Період: за графіком. 

1.2.6 Здійснювати моніторинг працевлаштування випускників та відстежувати 

їх кар’єрне зростання. 

Відповідальні: Чуйкова С.В., заступник директора з навчально-виробничої 

роботи, зав. відділеннями. 

Період: постійно. 



2.1. Слухали: 

Лілію ДАВЛЕТШИНУ, заступника директора з НР, яка повідомила про 

систему формування рейтингу викладача та особливостями формування 

рейтингу ЦК. 

2.2.Ухвалили:  

Продовжити практику формування рейтингу викладача через Навчальну 

хмару Лклауд, розрахунок рейтингу ЦК відповідно до положення Про рейтинг 

циклових комісій у ВСП «Харківський фаховий коледж харчової 

промисловості  ДБТУ» 

 

3.1. Слухали: 

 Лілію ДАВЛЕТШИНУ, заступника директора з НР, яка повідомила про 

необхідність проведення поточного контролю у І навчальному семестрі  2024-

2025 н.р. у формі рубіжного контролю та директорських КР. 

3.2.Ухвалили:  

На виконання вимог Закону України «Про фахову передвищу освіту», 

Положення коледжу, Положення  про організацію освітнього процесу у 

коледжі, та з метою проведення рубіжного (модульного) контролю в І 

навчальному семестрі 2024-2025 н.р. винести на затвердження педагогічною 

радою питання проведення рубіжного контролю успішності здобувачів освіти 

коледжу. 

Відповідальні: ДАВЛЕТШИНА Лілія, заступник директора з НР, 

завідувачі відділень, викладачі 

Термін: до 05 листопада 2024 року 

 

4.1. Слухали: 

ЗУБ Наталію, ГОЛОВАШ Інну, ТЮТЬКО Світлану, ТОВСТИК Марину,  

ВАРИБРУС Вікторію, які повідомили про створені матеріали на педагогічний 

конкурс майстер-класів та лайфхаків викладачів  та про плани на 2024-2025 

р.н.  

4.2.Ухвалили:  

Продовжити роботу зі створення матеріалів на педагогічний конкурс 

майстер-класів та лайфхаків викладачів   

 

5.1. Слухали: 

ЗУБ Наталію, ГОЛОВАШ Інну, ТЮТЬКО Світлану, ТОВСТИК Марину,  

ВАРИБРУС Вікторію, які повідомили про стан електронного навчально-

методичного забезпечення та наповнення інформаційного ресурсу Навчальна 

хмара lCloud 

 

 

 




